
建産連 発 第 ３１号

平成３０年 ６月 ７日

関 係 各 位

一般社団法人 埼玉県建設産業団体連合会

会 長 古 郡 一 成

（公印省略）

さいたま市ＣＳＲセミナーの開催について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は、当連合会の事業推進に

あたりまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別添の通りさいたま市より発信され、関連各所に通知す

るよう依頼を受けました。

つきましては、別添の通りパンフレットをお送りいたしますので、ご周知のほどよろし

くお願い申し上げます。





詳しくは、さいたま市経済政策課 （TEL 048ｰ829ｰ1362） 担当：関口・新海までお問い合せください。

・募集期間／６月４日〜７月３０日


